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Oslo kommunes plan for kunnskapshovedstaden 

Bakgrunn 
Byrådet i Oslo har ambisjoner om å videreutvikle Oslo til en ledende og attraktiv kunnskapsby og 
næringsregion i Europa. De ønsker at denne oppgaven skal være et felles anliggende for 
kommunen, kunnskapsinstitusjonene og næringslivet. 

Med dette for øye har kommunen utarbeidet en såkalt campusstrategi som ble vedtatt i byrådet 
denne våren. 

Campusstrategien er byrådets forslag til strategi for Oslo kommunes arbeid for å styrke Oslo som 
internasjonalt attraktiv kunnskapshovedstad og næringsvennlig by. Den bygger på kommunens 
mål og planer. Strategien skal også ta hensyn til visjoner og strategier for byens 
kunnskapsinstitusjoner. 

Campusstrategien kan finnes her: 

https://www.oslo.kommune.no/getfile.php/13324021-
1557317764/Innhold/Politikk%20og%20administrasjon/Prosjekter/Kunnskap%20Oslo/Dokumen
ter/Campus%20Oslo%20Strategi%20for%20utvikling%20av%20kunnskapshovedstaden.pdf 

Hva er målet med å ta opp saken i styremøtet? 
Strategien etablerer tre såkalte innovasjonsdistrikter, ett rundt Blindernområdet, ett i Hovinbyen 
og ett i Oslo sentrum. Kommunens primære interesse ligger i kunnskapssamarbeid mellom 
læreseter og deres randvirksomhet på den ene siden, og teknologisk og medisinsk 
(industri)utvikling på den andre. Det er særlig tankene om innovasjonsdistriktet med Blindern, 
«Oslo science city» som vise oppmerksomhet og som modelleres ut i noen detalj.  

Innovasjonsdistrikt Oslo sentrum er i liten grad konkretisert, likeså er samarbeidsrelasjoner basert 
på tjenestenæringer og opplevelsesnæringer så godt som fraværende i strategien.  

Konsekvenser av saken 

Universitetsbiblioteket, Juridisk fakultet og Kulturhistorisk museum samarbeider om å gi form og 
retning på utviklingen av Campus sentrum. For enhetene er det særlig aktuelt å se nærmere på 
samarbeid med tjenestenæringer, opplevelsesnæringer og kulturinstitusjoner. Dette arbeidet er 
innarbeidet i utviklingsavtalene med UiO, som KHMs styre allerede er orientert om. 
Utviklingsavtalen mellom KHM og UiO vil legges fram for styret til orientering høsten 2019.  
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